
    

 

 

 

 

Выборы депутатов Совета городского округа город Уфа Республики 

Башкортостан пятого созыва  

19 сентября 2021 года 

 
РЕШЕНИЕ 

 

     «19» сентября 2021 г.                                       №  27/3-5  

г. Уфа 

 

О количестве избирательных бюллетеней,   

передаваемых участковым избирательным комиссиям  

для проведения голосования на выборах депутатов Совета городского 

округа город Уфа Республики Башкортостан пятого созыва  

                                                          

  

На основании части 13 статьи 77 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах территориальная избирательная комиссия Ленинского района 

городского округа город Уфа Республики Башкортостан   Р Е Ш И Л А: 

1. Передать дополнительно в участковые избирательные комиссии 

Ленинского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан по 

акту следующее количество избирательных бюллетеней для голосования на 

выборах Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан 

пятого созыва: 

№ 

п.п. 

Н
о
м

ер
 

и
зб

и
р
ат

ел
ь
н

о
го

 

у
ч
ас

тк
а 

Н
о
м

ер
 

о
д

н
о
м

ан
д

ат
н

о
го

 

и
зб

и
р
ат

ел
ь
н

о
го

 

о
к
р
у
га

 

Ч
и

сл
о
 и

зб
и

р
ат

ел
ей

 Количество передаваемых 

избирательных бюллетеней 

по 

одномандатному 

избирательному 

округу 

 

 

по федеральному 

избирательному 

округу 

1. 197 8  200 200 

ИТОГО:  200 200 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ЛЕНИНСКОГО  РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

 
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ ҠАЛАҺЫ 

ҠАЛА ОКРУГЫ  ЛЕНИН  РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ  



    

 

 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии Ленинского района 

городского округа город Уфа Республики Башкортостан Шепелеву Т.И.. 

 

 

 

Председатель                                                                                           Р.Ф. Хасанов 
 

Секретарь                                                                                             Т.И. Шепелева 

 

 

 

 

 


